PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW340 - Pantalon PW3 Hi-

Vis Work

Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: Kingsmill : 65%
Polyester,35% Coton 300g

Tissu contrastant: 100% Polyester
Oxford 600D 210g

information produit

Fabriqué en tissu polyester/coton (65/35) 300g
résistant avec des bandes rétro-réfléchissantes
HiVisTex Pro haut de gamme, ce pantalon de
travail contemporain haute visibilité offre un
confort ultime. Le renfort en tissu Oxford aux
points d'abrasion clés et les triples coutures
garantissent une durabilité maximale. Ce
pantalon dispose de poches pour genouilleres a
chargement par le haut et d'une poche de
cuisse multi-accés facile d'acces pour ranger
votre téléphone, vos clés et vos outils en toute
sécurité.

Normes

EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)

ANSI/ISEA 107 SUPPLEMENTAL CLASS E

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (LEVEL 0 (WHEN
USED IN COMBINATION WITH S156))

Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

PW3

Les vétements de travail Portwest PW3™
contemporains combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini
résistant aux taches Texpel

- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer
98% des rayons UV

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée
légere et flexible pour plus de visibilité

- 10 poches pour plus de rangement
- Paire de genouilleres gratuites incluses avec
ce pantalon

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambes

- Bande agrippante intérieure élastiquée
permettant de maintenir les vétements du
haut du corps en place

. Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour
l'industrie ferroviaire (orange uniquement)

. Certifié CE

i

Taille 28 "a 48" (72 a
124cm/36 a 62)inclus
33/41 "(84 / 104cm / 42
et 52)Entrejambe court
(short) 29
"(74cm)Entrejambe
standard ou long
(regular/Tall) 31 "33"
(79/84cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW340 - Pantalon PW3 Hi-Vis Work
Code Douanier:

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/14048-01/E00-00

Entretien et Lavage

w2 B

A X

MAX
50x

Avertissements

(Organisme notifié N°.: 2777)

Laver avec des couleurs similaires. Ne pas

nettoyer a sec

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

PW340YNR28
PW340YNR30
PW340YNR32
PW340YNR33
PW340YNR34
PW340YNR36
PW340YNR38
PW340YNR40
PW340YNR41
PW340YNR42
PW340YNR44
PW340YNR46
PW340YNR48

Couleur

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

0.9600
0.9600
0.9980
1.0160
1.0280
1.0440
1.0660
1.0600
1.0800
1.1000
1.0800
1.1200
1.1400

Cubique (m?)

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108307685
5036108307692
5036108307708
5036108307715
5036108307722
5036108307739
5036108307746
5036108307753
5036108307760
5036108307777
5036108307784
5036108307791
5036108307807

DUN14

15036108796769
15036108796776
15036108796783
15036108796790
15036108796806
15036108796813
15036108796820
15036108796837
15036108796844
15036108796851
15036108796868
15036108796875
15036108796882
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