PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW340 - Pantalon PW3 Hi-Vis Work

Collection: Portwest PW3 haute-

visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: Kingsmill: 65%

Polyester, 35% Coton 300g

Tissu contrastant: 100% Polyester

Oxford 600D 210g

information produit

Fabriqué en tissu polyester/coton (65/35) 300g résistant avec des bandes rétro-réfléchissantes HiVisTex Pro haut de gamme, ce pantalon de travail contemporain haute visibilité offre un confort ultime. Le renfort en tissu Oxford aux points d'abrasion clés et les triples coutures garantissent une durabilité maximale. Ce pantalon dispose de poches pour genouillères à chargement par le haut et d'une poche de cuisse multi-accès facile d'accès pour ranger votre téléphone, vos clés et vos outils en toute sécurité.

Normes

EN ISO 20471 Class 2 RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY) ANSI/ISEA 107 SUPPLEMENTAL CLASS E EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (LEVEL 0 (WHEN USED IN COMBINATION WITH S156))

Portwest PW3 haute-visibilté

Les vêtements haute-visibilité Portwest PW3 sont caractérisés par des designs dynamiques , des tissus de haute qualité et un ajustement contemporain. En utilisant les bandes retroréfléchissantes HiVisTex Pro, la bande thermocollée segmentée fléchit avec le mouvement. Certifié aux dernières normes internationales de haute visibilité pour une protection complète.

PW3

Les vêtements de travail Portwest PW3™ contemporains combinent le look sportswear, les tendances actuelles et la fonctionnalité avec un ajustement moderne et un confort amélioré. Utilisant des tissus de première qualité, les produits sont conçus pour la flexibilité dans une gamme diversifiée d'activités professionnelles et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel
- Le tissu a un facteur UPF 50+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée légère et flexible pour plus de visibilité
- 10 poches pour plus de rangement
- Paire de genouillères gratuites incluses avec ce pantalon
- Ourlet réglable pour s'adapter à toutes les longueurs de jambes
- Bande agrippante intérieure élastiquée permettant de maintenir les vêtements du haut du corps en place
- Conforme à la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire (orange uniquement)
- Certifié CE



Taille 28 "à 48" (72 à 124cm/36 à 62)inclus 33/41 "(84 / 104cm / 42 et 52)Entrejambe court (short) 29 "(74cm)Entrejambe standard ou long (regular/Tall) 31 "33" (79/84cm)

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW340 - Pantalon PW3 Hi-Vis Work Code Douanier:

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/14048-01/E00-00

Entretien et Lavage

MAX 50x

Avertissements

Laver avec des couleurs similaires. Ne pas nettoyer à sec

DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
PW340YNR28	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	0.9600	0.1053	5036108307685	15036108796769
PW340YNR30	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	0.9600	0.1053	5036108307692	15036108796776
PW340YNR32	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	0.9980	0.1053	5036108307708	15036108796783
PW340YNR33	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0160	0.1053	5036108307715	15036108796790
PW340YNR34	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0280	0.1053	5036108307722	15036108796806
PW340YNR36	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0440	0.1053	5036108307739	15036108796813
PW340YNR38	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0660	0.1053	5036108307746	15036108796820
PW340YNR40	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0600	0.1053	5036108307753	15036108796837
PW340YNR41	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108307760	15036108796844
PW340YNR42	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.1000	0.1053	5036108307777	15036108796851
PW340YNR44	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108307784	15036108796868
PW340YNR46	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.1200	0.1053	5036108307791	15036108796875
PW340YNR48	Jaune/Marine	65.0	45.0	36.0	1.1400	0.1053	5036108307807	15036108796882